
 

Warszawa, dnia 29 sierpnia 2022 r.  

 Poz. 136  

 

ZARZĄDZENIE Nr 13/MON  

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ  

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie połączenia jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725 i 1747) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Łączy się jednostki budżetowe: 44 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Krośnie 

Odrzańskim z 45 Wojskowym Oddziałem Gospodarczym w Wędrzynie. 

§ 2. Połączenie, o którym mowa w § 1, oznacza połączenie gospodarki finansowej 

prowadzonej przez jednostki budżetowe i nie stanowi przeformowania ani rozformowania 

jednostek organizacyjnych w rozumieniu decyzji Nr 184/MON Ministra Obrony Narodowej 

z dnia 5 listopada 2019 r. w sprawie działalności kompetencyjnej i organizacyjno-etatowej 

dotyczącej jednostek organizacyjnych resortu obrony narodowej (Dz. Urz. Min. Obr. Nar. 

poz. 223, z 2021 r. poz. 160 i 260 oraz z 2022 r. poz. 75).  

§ 3. W wyniku połączenia 45 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Wędrzynie:  

1) przejmie należności i zobowiązania 44 Wojskowego Oddziału Gospodarczego  

w Krośnie Odrzańskim;  

2) przyjmie na zaopatrzenie finansowe 44 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Krośnie 

Odrzańskim wraz z jednostkami organizacyjnymi resortu obrony narodowej 

przydzielonymi 44 Wojskowemu Oddziałowi Gospodarczemu w Krośnie Odrzańskim 

na zaopatrzenie, zgodnie z planem przydziałów gospodarczych resortu obrony 

narodowej.  

§ 4. Proces łączenia jednostek budżetowych zakończony zostanie z dniem 31 grudnia 

2022 r.  

 



§ 5. Mienie dotychczas użytkowane przez jednostki budżetowe, o których mowa w § 1, 

pozostaje w użytkowaniu 45 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Wędrzynie.  

§ 6. Szef Sztabu Generalnego Wojska Polskiego na podstawie odrębnych przepisów 

dokona niezbędnych zmian w planie przydziałów gospodarczych resortu obrony narodowej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

Minister Obrony Narodowej: z up. M. Wiśniewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


